
 

 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-52/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. november 25-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város intézményei által használt korlátozottan forgalomképes 

vagyontárgyak bérleti díjának jóváhagyása 

 

338/2010. (XI. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Intézményei által használt korlátozottan forgalomképes 

vagyontárgyak bérleti díjának jóváhagyásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az „Abony Város Intézményei által 

használt korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak bérleti díjának jóváhagyása” 
című napirendi pont tárgyalására az intézményvezetőkkel történt egyeztetést követően 

visszatérnek.  

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. november 26. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

               jkv. 


